

สรุปบัญชี ราคากลาง

ปร.5 แผ่นที่ 1/1

ส่วนราชการ กองช่าง อบต.ศรีเมืองชุม

โครงการ ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ที่สาธารณประโยชน์(พ่อบ้าน)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านสันโค้ง ตำบลศรีเมืองชุม อ.แม่สาย จ.เชียงราย

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง

แบบเลขที่ - จำนวน - แผ่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน แผ่น

ราคากลาง 15 สิงหาคม 2565

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง เฉลี่ย - บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	340,224.86	1.3056	444,197.58	เงื่อนไข เงินล่วงหน้าจ่าย...-% เงินประกันผลงานหัก...-% ดอกเบี้ยเงินกู้...5...-% ภาษีมูลค่าเพิ่ม...7...-%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			444,197.58	
	คิดเป็นเงินประมาณ			444,197.58	
	ตัวอักษร				สีแสลงสีหมื่นสีพื้นหนึ่งร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทห้าสิบแปดสตางค์

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร 160.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ 2,776.23 บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายชนวีร์ สุตะวงศ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวพัชฎาธิญา หมายมัน)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาววารินทร์ตา ลักการินทร์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสงวน บุญชู)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายบุญหลง นาใจ)

สรุปผลการ ราคาากลาง

ปร.6 แผ่นที่ 1

ส่วนราชการ	กองช่าง อบต.ศรีเมืองชุม		
โครงการ	ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ที่สาธารณสุขประโยชน์(พ่อบ้าน)		
เจ้าของ			
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 3 บ้านสันโค้ง ตำบลศรีเมืองชุม อ.แม่สาย จ.เชียงราย		
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองช่าง		
แบบเลขที่	- จำนวน	-	แผ่น
ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4	จำนวน		แผ่น
ราคากลางเมื่อ	15 สิงหาคม 2565		
ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง เฉลี่ย	-	บาท/ลิตร	

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	สัดส่วน ร้อยละ	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้าง	140,676.87	41.35	
2	งานหลังคา	199,547.99	58.65	
3	งานฝ้าเพดาน	-	-	
4	งานฉาบผิว	-	-	
5	งานผนัง	-	-	
6	งานทาสี	-	-	
7	งานประตู่ - หน้าต่าง	-	-	
8	งานสุขภัณฑ์	-	-	
9	งานระบบประปา	-	-	
10	งานไฟฟ้า	-	-	
11	งานอื่นๆ	-	-	
	รวมค่างานต้นทุน เป็นเงิน	340,224.86	100.00	

สรุปผลการ ราคากลาง

ปร.4 แผ่นที่ 1/7

ส่วนราชการ กองช่าง อบต.ศรีเมืองชุม

โครงการ ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ที่สาธารณประโยชน์(พ่อบ้าน)

สถานที่ หมู่ที่ 3 บ้านสันโค้ง ตำบลศรีเมืองชุม อ.แม่สาย จ.เชียงราย

ขนาด อาคารกว้าง 10.00 เมตร ยาว 16.00 เมตร แบบชั้นเดียว

พื้นที่ใช้สอย รวมไม่น้อยกว่า 160.00 ตารางเมตร จำนวน 1 หลัง

แบบ อบต.ศรีเมืองชุม

แบบเลขที่

จำนวน

แผ่น

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง เฉลี่ย

บาท/ลิตร

ราคากลาง

15 สิงหาคม 2565

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย (บาท)			จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม		
1	งานโครงสร้าง							
1.1	งานดินซุดแล้วถมคืน	31.32	ลบ.ม.	-	148.00	148.00	4,635.36	
1.2	ทรายถมและทรายรองพื้นปรับระดับ	2.16	ลบ.ม.	436.82	99.00	535.82	1,157.37	
1.3	คอนกรีต ค.1 (Strength 180 KSC.)		ลบ.ม.			-	-	
1.4	คอนกรีต ค.2 (Strength 240 Ksc.)	19.23	ลบ.ม.	1,822.43	391.00	2,213.43	42,564.26	
1.5	งานไม้แบบ	135.40	ตร.ม.		133.00	133.00	18,008.20	
1.5.1	ไม้แบบทั่วไป	40.62	ลบ.ฟ.	264.95	-	264.95	10,762.27	
1.5.2	ไม้เคร่ารัดไม้แบบ		ลบ.ฟ.		-	-	-	
1.5.3	ตะปูยึดไม้แบบ		ก.ก.		-	-	-	
1.6	งานเหล็กเสริมคอนกรีต							
1.6.1	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ (SR-24)					-	-	
1.6.1.1	ขนาด ศก.6 มม.ยาว 10 ม.	0.224	ตัน	29,679.21	4,100.00	33,779.21	7,566.54	
1.6.1.2	ขนาด ศก.9 มม.ยาว 10 ม.	0.040	ตัน	28,280.86	4,100.00	32,380.86	1,295.24	
1.6.1.3	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย					-	-	
1.6.1.4	ขนาด ศก.12 มม.ยาว 10 ม.	0.959	ตัน	26,907.74	3,300.00	30,207.74	28,969.22	
1.6.1.5	ขนาด ศก.16 มม.ยาว 10 ม.	0.758	ตัน	26,597.99	3,300.00	29,897.99	22,662.68	
1.7	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	59.45	ก.ก.	51.40	-	51.40	3,055.73	
1.8	ตะแกรงเหล็กเส้นกลม		ตร.ม.			-	-	
	ชนิดตารางจตุรัส (Wire Mesh)					-	-	
	ขนาด ศก. 4 มม. ขนาดตาราง					-	-	
	0.20 x 0.20 ม.					-	-	
รวมค่างานต้นทุน งานโครงสร้าง							140,676.87	

/2.งานหลังคา...

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย (บาท)			จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม		
2	งานหลังคา							
2.1	แผ่นเหล็กกรีดลอน หนา 0.35 มม. อลูซิงค์	325.00	เมตร	116.82		116.82	37,966.50	
2.1.1	ครอบสัน	18.00	เมตร	93.46		93.46	1,682.28	
2.1.2	ค่าแรงมุงหลังคา	225.36	ตร.ม.		70.00	70.00	15,775.20	
2.2	สกรูปลายสว่าน ขนาด 2 1/2"	400.00	ตัว	1.87		1.87	748.00	
2.3	เชิงชายไม้สำเร็จรูป ขนาด 15x400 ซม.		แผ่น			-	-	
2.4	เชิงชายไม้สำเร็จรูป ขนาด 20x400 ซม.	-	แผ่น			-	-	
2.4.1	ค่าแรงติดตั้งเชิงชาย	-	เมตร			-	-	
2.5	ไม้ฝ้า สำเร็จรูป ขนาด 15x400 ซม.		แผ่น			-	-	
2.6	เหล็กตัวซี(Light Lip Channel Steel) หนา 2.3 มม.ยาว 6 ม.ขนาด 100x50x20 มม. น้ำหนัก 23.5 กก.	117.00	ท่อน	914.44	-	914.44	106,989.48	
2.7	เหล็กตัวซี(Light Lip Channel Steel) หนา 2.3 มม.ยาว 6 ม.ขนาด 75x45x15 มม. น้ำหนัก 21.0 กก.		ท่อน		-	-	-	
2.8	เหล็กกล่องขนาด 1"x1"หนา 1.2 มม.		ท่อน			-	-	
2.9	ค่าแรงเชื่อมประกอบโครงหลังคาเหล็ก (รวมลวดเชื่อม)	2,749.50	กก.	-	10.00	10.00	27,495.00	
2.10	งานทาสีรองพื้นโลหะใหม่ (สีกันสนิม)	140.40	ตร.ม.	28.33	35.00	63.33	8,891.53	
รวมค่างานต้นทุน งานหลังคา							199,547.99	
3	งานฝ้าเพดาน							
3.1	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. โครงคร่าเหล็กอาบสังกะสี	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
รวมค่างานต้นทุน งานฝ้าเพดาน							-	

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย (บาท)			จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม		
5	งานผนัง							
5.1	ผนังก่อคอนกรีตบล็อก		ตร.ม.			-	-	
5.1.1	คอนกรีตบล็อก ขนาด 19x39x7 ซม.	-	ก้อน		-	-	-	
5.1.2	ปูนซีเมนต์ผสม (มอก.80)		ถุง		-	-	-	
5.1.3	ทรายหยาบ	-	ลบ.ม.		-	-	-	
5.3	งานฉาบปูนผนัง	-	ตร.ม.			-	-	
5.3.1	ปูนซีเมนต์ผสม (มอก.80)	-	ถุง	-	-	-	-	
5.3.2	ทรายละเอียด	-	ลบ.ม.		-	-	-	
5.4	งานฉาบปูนโครงสร้าง คสล.		ตร.ม.			-	-	
5.4.1	ปูนซีเมนต์ผสม (มอก.80)	-	ถุง	-	-	-	-	
5.4.2	ทรายละเอียด	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	
							-	
รวมค่างานต้นทุน งานผนัง							-	
6	งานทาสี							
6.1	สีน้ำพลาสติกทาผนังภายใน - ภายนอก		ตร.ม.			-	-	
รวมค่างานต้นทุน งานทาสี							-	
7	งานประตุ - หน้าต่าง							
7.1	ป1		ชุด			-	-	รวมค่าแรง
7.2			เมตร			-	-	
รวมค่างานต้นทุนงานประตุ - หน้าต่าง							-	

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย (บาท)			จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม		
10	งานไฟฟ้า							
10.1	โคมไฟ		ชุด			-	-	
10.2	พัดลม		ชุด			-	-	
10.3	สวิทซ์ทางเดียว		ชุด			-	-	
10.4	ปลั๊ก		ชุด			-	-	
10.4.1	สายเคเบิล THW สายกลมแกนเดี่ยว แรงดัน 750 V. ขนาด 1 x 1.5 sq.mm.		ม.			-	-	
10.4.2	สายเคเบิล THW สายกลมแกนเดี่ยว แรงดัน 750 V. ขนาด 1 x 2.5 sq.mm.		ม.			-	-	
รวมค่างานต้นทุน งานไฟฟ้า							-	
11	งานอื่นๆ							
11.1	งานรื้อถอนอาคารเดิม							
11.1.1	งานรื้อถอนพื้น ค.ส.ล.		ตร.ม.			-	-	
11.1.2	งานรื้อถอนผนัง		ตร.ม.			-	-	
11.1.3	งานรื้อถอนโครงหลังคา		ตร.ม.			-	-	
11.1.4	งานรื้อถอนวัสดุถมหลังคา		ตร.ม.			-	-	
รวมค่างานต้นทุน งานอื่นๆ							-	

สรุปผลการ ราคากลาง

ปร.6 แผ่นที่ 1

ส่วนราชการ	กองช่าง อบต.ศรีเมืองชุม
โครงการ	ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ที่สาธารณสุขประโยชน์(พ่อบ้าน)
เจ้าของ	
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 3 บ้านสันโค้ง ตำบลศรีเมืองชุม อ.แม่สาย จ.เชียงราย
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองช่าง
แบบเลขที่	- จำนวน - แผ่น
ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4	จำนวน แผ่น
ราคากลางเมื่อ	15 สิงหาคม 2565
ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง เฉลี่ย	- บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	สัดส่วน ร้อยละ	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้าง	140,700.27	41.35	
2	งานหลังคา	199,547.99	58.65	
3	งานฝ้าเพดาน	-	-	
4	งานฉาบผิว	-	-	
5	งานผนัง	-	-	
6	งานทาสี	-	-	
7	งานประตู - หน้าต่าง	-	-	
8	งานสุขภัณฑ์	-	-	
9	งานระบบประปา	-	-	
10	งานไฟฟ้า	-	-	
11	งานอื่นๆ	-	-	
รวมค่างานต้นทุน เป็นเงิน		340,248.26	100.00	

310,224.86

340,224.85